

ARKITEKTFIRMAET POVL KREBS ApS

Ordrup Jagtvej 8
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2016

Povl Krebs
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKITEKTFIRMAET POVL KREBS ApS
Ordrup Jagtvej 8
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 33339330

Fax: 33309340

CVR-nr: 30351703

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og designvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 143.150**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 **kr. 208.104**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.307.801	828.515
Personaleomkostninger	1	-753.853	-521.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-373.471	-196.015
Resultat af ordinær primær drift		180.477	111.289
Andre finansielle indtægter		0	1.229
Ordinært resultat før skat		180.477	112.518
Skat af årets resultat		-37.327	0
Årets resultat		143.150	112.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143.150	112.518
I alt		143.150	112.518

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Deposita		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.878	29.094
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	120.948
Periodeafgrænsningsposter		0	5.940
Tilgodehavender i alt		154.878	155.982
Likvide beholdninger		446.998	358.579
Omsætningsaktiver i alt		601.876	514.561
Aktiver i alt		622.876	535.561

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		306.000	306.000
Overført resultat		-97.896	-241.046
Egenkapital i alt		208.104	64.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.820	290.305
Skyldig selskabsskat		37.327	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.625	180.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.772	470.607
Gældsforpligtelser i alt		414.772	470.607
Passiver i alt		622.876	535.561

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	306.000	-241.046	64.954
Årets resultat		143.150	143.150
Egenkapital, ultimo	306.000	-97.896	208.104

Anpartskapitalen består af kapitalandele á nominelt **kr. 500**. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	627839	417382
Pensionsbidrag	120381	98088
Andre omkostninger til social sikring	5633	5741
	753853	521211

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg , inventar kr.
Kostpris primo	86950
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	86950
Af- og nedskrivning primo	86950
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	86950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Povl Krebs, Frølichsvej 30, 2920 Charlottenlund.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal medarbejdere 1 (2014: 1)